Эксклюзивный БП Премиум-класса на 300 Вт с корректором
коэффициента мощности (PFC).   стр. 6
Новый сверхмощный БП на 320Вт  с корректором коэфициента
мощности (PFC). Температурный диапазон  -40+70°С    стр. 6
ARPV-ST24320 PFC
ARPV-LG12300
Новые герметичНые блоки питаНия
алюминиевый корпус

Наименование
макс.
мощность,
W
входное
напряж., VAC
вых.
напряж.,VDC
точность
+Uвых, B
макс.
вых.
ток, А
размеры, мм
ARPV
ARPV-12010C (12V, 0.8A, 10W) 10 90-250  12 0.5  0,8 100x30x20
ARPV-12015C (12V, 1.25A, 15W) 15 90-250  12 0.5  1.25 100x30x20
ARPV-12020 (12V, 1.67A, 20W)  20 170-250  12 0.5  1.67 182x29x20
ARPV-12020C (12V, 1.7A, 20W) 20 180-250  12 0.5  1.7 160x30x20
ARPV-GT12020A (12V, 1.67A, 20W) 20 170-250  12 0.5  1.67 173x35x23
ARPV-12025C (12V, 2.1A, 25W) 25 180-250  12 0.5  2.1 160x30x20
ARPV-12030 (12V, 2.5A, 30W)  30 170-250  12 0.5  2.5 182x29x20
ARPV-GT12030A (12V, 2.5A, 30W) 30 170-250  12 0.5  2.5 202x35x23
ARPV-12036C (12V, 3A, 36W) 36 180-250  12 0.5  3 200x30x20
ARPV-GT12040A (12V, 3.3A, 40W) 40 170-250  12 0.5  3.3 202x35x23
ARPV-GT12050A (12V, 4.2A, 50W) 50 170-250  12 0.5  4.2 200x35x25
ARPV-12060C (12V, 5A, 60W) 60 180-250  12 0.5  5 175x52x38
ARPV-GT12060A (12V, 5A, 60W) 60 170-250 12 0.5  5 169x52x34
ARPV-ST12060 (12V, 5A, 60W) 60 176-264 12 0.36 5 177х70х43
ARPV-GT12080A (12V, 6.7A, 80W) 80 170-250  12 0.5  6.7 178x68x44
ARPV-LG12100 (12V, 8A, 100W, PFC)  100 90-264  12 0.36 8 195x65x40
ARPV-ST12100 PFC (12V, 8.3A, 100W) 100 90-305 12 0.36 8.3 183x68x40
ARPV-12100C (12V, 8.3A, 100W) 100 180-250  12 0.5  8.3 230x70x45
ARPV-GT12100A (12V, 8.3A, 100W) 100 170-250  12 0.5  8.3 210x68x44
ARPV-ST12100 (12V, 8.4A, 100W) 100 176-264 12 0.36 8.4 220x70x43
ARPV-12120C (12V, 10A, 120W) 120 180-250  12 0.5  10 240x70x45
корпУса
ARPV-*C (60-200 W)
ARPV-GT* (60-300 W)
ARPV-ST* (60-150 W)
5
Каталог Источники питания.  2015
герметичНые  источНики  питаНия
в алюминиевом корпУсе
Наименование
макс.
мощность,
W
входное
напряж., VAC
вых.
напряж.,VDC
точность
+Uвых, B
макс.
вых.
ток, А
размеры, мм
ARPV
ARPV-LG12150 (12V, 12.5A, 150W, PFC)  150 90-264  12 0.36 12.5 221x70x45
ARPV-ST12150 PFC (12V, 12.5A, 150W) 150 90-305 12 0.36 12.5 222x68x40
ARPV-GT12150A (12V, 12.5A, 150W) 150 170-250  12 0.5  12.5 240x68x44
ARPV-ST12150 (12V, 12.5A, 150W) 150 176-264 12 0.36 12.5 220x70x43
ARPV-12150C (12V, 12.5A, 150W) 150 180-250  12 0.5  12.5 250x70x45
ARPV-12180C (12V, 15A, 180W) 180 180-250  12 0.5  15 270x70x45
ARPV-LG12200 (12V, 16.7A, 200W, PFC)  200 90-264  12 0.36 16.7 241х96х49
ARPV-GT12200A (12V, 16.7A, 200W) 200 180-250  12 0.5  16.7 240х70х43
ARPV-ST12200 (12V, 16.7A, 200W) 200 176-264 12 0.36 16.7 228x98x57
ARPV-12200C (12V, 16.7A, 150W) 200 180-250  12 0.5 16.7 290x70x45
ARPV-GT12250A1 (12V, 21A, 250W) 250 190-250  12 0.5  21 250x75x52
ARPV-ST12250 (12V, 20.8A, 250W) 250 176-264 12 0.36 20.8 228x98x57
ARPV-ST12265 PFC (12V, 22A, 264W) 265 90-305 12 0.36 22 260x98x50
ARPV-ST12275 (12V, 23A, 276W) 275 176-264 12 0.36 23 228x98x57
ARPV-LG12300 (12V, 25A, 300W, PFC)  300 90-264  12 0.36 25 285х96х49
ARPV-GT12300A (12V, 25A, 300W) 300 190-250  12 0.5  25 250x75x52
ARPV-12300C (12V, 25A, 300W) 300 180-250  12 0.5  25 300х120х58
ARPV-LG*(100-300 W)
ARPV-ST*(200-320 W)
ARPV-12300C (300 W)
корпУса

мощность,
W
входное
напряж.,
VAC
вых.
напряж.,VDC
точность
Uвых, %
макс.
вых.
ток, А
размеры,
мм
ARPV-LV, -LM, -HV
ARPV-LV12005 (12V, 0.4A, 5W)  5 100-240  12 5 0.4 59x28x22
ARPV-LV12012 (12V, 1A, 12W)  12 100-240  12 5 1 130x25x21
ARPV-LM12012 (12V, 1A, 12W) 12 90-264 12 5 1 130х25х21
ARPV-HV12020 (12V, 1.5A, 20W) 20 90-264 12 5 1.5 120х35х27
ARPV-LM12020 (12V, 1.67A, 20W) 20 90-264 12 5 1.67 140х32х25
ARPV-LV12025 (12V, 2A, 24W)  24 100-240  12 5 2 140x32x25
ARPV-LV12035 (12V, 3A, 35W)  35 100-240  12 5 3 148x32x26
ARPV-LM12035 (12V, 3A, 36W) 36 90-264 12 5 3 148х32х29
ARPV-HV12045 (12V, 3.75A, 45W) 45 90-264 12 5 3.75 150x40x30
ARPV-LM12050 (12V, 4A, 48W) 48 90-264 12 5 4 162x42x34
ARPV-LV12050 (12V, 4A, 50W)  50 100-240  12 5 4 148x40x34
ARPV-LVP12060M (12V, 5A, 60W, PFC) 60 100-240  12 5 5 162x42x30
ARPV-LM12060 (12V, 5A, 60W) 60 90-264 12 5 5 162x42x34
ARPV-HV12060 (12V, 5A, 60W)  60 90-264 12 5 5 162x42x30
ARPV-LV12075 (12V, 6.5A, 75W)  75 100-240  12 5 6.5 162x42x34
ARPV-LM12100 (12V, 8.3A, 100W) 100 90-264 12 5 8.3 190x52x37
ARPV-LP12100 (12V, 8.3A, 100W)  100 90-264 12 5 8.3 192x52x37
Экономичная серия герметичных источников питания для применения совместно со светодиод-ными
изделиями небольшой мощности (до 100Вт): лентами, линейками, модулями.
    Расширена линейка герметичных источников питания в пластиковом корпусе для напряжений 5, 12,
24, 36, 48 В.

VDC
точность
+Uвых,
%
макс.
вых.
ток, А
макс.
пульсация
Uвых, mV
КПД,
% размеры, мм
HTSP,  DKSP
DKSP-100F-12 (12V, 8.3A, 100W, PFC) 100 85-264 12 1 8.3 150 80 179x99x45
DKSP-200F-12 (12V, 16.6A, 200W, PFC) 200 85-264 12 1 16.6 150 80 199x99x50
HTSP-200-12 (12V, 16.5A, 200W, PFC)  200 85-264 12 1 16.5 100 79 199x99x50
HTSP-320F-12 (12V, 25A, 300W, PFC)  300 85-264 12 0.5  25 120 83 215x115x50
HTSP-600F-12 (12V, 50A, 600W, PFC)  600 180-260 12 0.5  50 120 84 291x133x68
HTSP-800F-12 (12V, 50A, 600W, PFC)  800 180-260 12 0.5  66 120 85 291x133x68
Общие параметры
•	 Универсальный вход 85-264 VAC (100, 200, 300 Вт);
•	 Входное напряжение 180-260 VAC (600, 800 Вт);
•	 Корректор коэфициента мощности PF > 0.95;

вых.
напряж.,
VDC
точность
Uвых,
%
макс.
вых.
ток, А
макс.
пульсация
Uвых, mV
КПД,
% размеры, мм
HTS
HTS-50-12 (12V, 4.2A, 50W) 50 85-264 12 0,5 4.2 100 78 159x97x38
HTS-100-12 (12V, 8.3A, 100W) 100 176-264  12 0,5 8.3 100 82 199x98x38
HTS-150-12 (12V, 12.5A, 150W) 150 176-264  12 0,5 12.5 100 82 199x110x50
HTS-200-12 (12V, 16.5A, 200W)  200 176-264  12 0.5  16.5 100 81 214x115x50
HTS-350-12 (12V, 30A, 350W)  350 176-264  12 0.5  30 100 75 214x115x50
HTS-600-12 (12V, 50A, 600W)  600 176-264  12 1 50 150 83 291x133x68
HTS-800-12 (12V, 66A, 800W, Parallel)  800 176-264  12 1 66 120 81 291x133x68
HTS-1500-12 (12V, 125A, 1500W)  1500 176-264  12 1 125 120 84 312х190х95
HTS-2000-12 (12V, 167A, 2000W)  2000 176-264  12 1 167 150 85 312х190х95
источНики  НапряжеНия
в  закрытом металлическом кожУхе Серия HTS
HTS*(50-150 W)
HTS-200 (200 W)
HTS-350 (350 W)
HTS*(600-800 W)
HTS*(1500-2000 W)
корпУса
10

вых.
напряж.,
VDC
точность
Uвых,
%
макс.
вых.
ток, А
макс.
пульсация
Uвых, mV
КПД,
% размеры, мм
HTS-M
HTS-35M-12 (12V, 3A, 35W)  35 176-264  12 1 3 120 77 110x78x36
HTS-50M-12 (12V, 4.2A, 50W)  50 176-264  12 1 4.2 120 77 129x98x40
HTS-100M-12 (12V, 8.4A, 100W)  100 176-264  12 1 8.4 120 81 159x98x42
HTS-150M-12 (12V, 12.5A, 150W)  150 176-264  12 1 12.5 120 83 199x98x42
HTS-200M-12 (12V, 16.7A, 200W)  200 176-264  12 1 16.7 120 80 199x110x50
HTS-600M-12 (12V, 50A, 600W)  600 176-264  12 0.5  50 150 83 241x124x65
ARS, ARD
ARD-150-24V-12V (4A, 100W+50W)  150 176-264  12; 24  1 4.0;
4.0 120; 200  78 199x110x50
ARS-200-12-Slim (12V, 16.7A, 200W) 200 176-264  12 1 16.7 120 84 190х84х30
ARS-250M-12 (12V, 20A, 240W)  240 176-264  12 1 20 120 82 199x110x50
ARS-300-12-Slim (12V, 25A, 300W) 300 176-264  12 1 25 120 82 217х117х30
ARS-400-12-Slim (12V, 33A, 400W) 400 176-264  12 1 33 150 86 217х117х30
ARS-480M-12 (12V, 40A, 480W)  480 176-264  12 1 40 120 79 205x114x50
ARS-1000-24 (24V, 42A, 1000W)  1000 180-260  24 1 42 200 85 291x133x68
HTS-*M (50-200 W)|
ARD-150 | ARS-250M
HTS-35M (35 W)
HTS-600M (600 W)
ARS-200-*-Slim
ARS-(300-400)-*-Slim
ARS-480M
в  закрытом металлическом кожУхе Серия HTS-M корпУса

VAC
вых.
напряж.,
VDC
точность
Uвых,
%
макс.
вых.
ток, А
макс.
пульсация
Uвых, mV
размеры, мм
JTS
JTS-15-12 (12V, 1.3A, 15W) 15 176-264 12 1 1.3 100 70x38x30
JTS-25-12 (12V, 2A, 25W) 25 176-264 12 1 2 100 85x58x35
JTS-40-12 (12V, 3.2A, 40W) 40 176-264 12 1 3.2 120 100x58x30
JTS-60-12 (12V, 5A, 60W) 60 176-264 12 1 5 120 119x80x35
JTS-75-12 (12V, 6.3A, 75W) 75 176-264 12 1 6.3 120 158x98x40
JTS-100L-12 (12V, 8.5A, 100W) 100 176-264 12 1 8.5 120 185x46x40
JTS-120-12 (12V, 10A, 120W) 120 176-264 12 1 10 120 158x98x40
JTS-150L-12 (12V, 12.5A, 150W) 150 176-264 12 1 12.5 120 212x60x42
JTS-150-12 (0-12V, 12.5A, 150W) 150 176-264 0-12 1 12.5 120 198x98x42
JTS-180-12 (0-12V, 15A, 180W) 180 176-264 0-12 1 15 120 198x98x42
JTS-200-12 (0-12V, 16.7A, 200W) 200 176-264 0-12 1 16.7 120 198x102x45
JTS-250-12 (0-12V, 20A, 250W) 250 176-264 0-12 1 20 120 198x100x42
JTS-360-12 (0-12V, 30A, 360W) 360 176-264 0-12 1 30 120 215x115x50
JTS-400-12 (0-12V, 33A, 400W) 400 176-264 0-12 1 33 120 215x115x50
JTS-480-12 (0-12V, 40A, 480W) 480 176-264 0-12 1 40 150 222x110x58
JTS-660-12 (0-12V, 55A, 660W) 660 176-264 0-12 1 55 150 240x125x65
JTS-900-15 (0-15V, 60A, 900W) 900 176-264 0-12 1 60 150 310x210x70
JTS-960-12 (0-12V, 80A, 960W) 960 176-264 0-12 1 80 150 250x135x70
JTS-1200-24 (0-24V, 50A, 1200W) 1200 176-264 0-12 1 50 150 300x145x105
JTS-15 | JTS*(25-60 W)
JTS*(75-200 W)
JTS-100L  | JTS-150L
JTS*(250-400 W)

VAC
вых.
напряж.,
VDC
точность
Uвых,
%
макс.
вых.
ток, А
макс.
пульсация
Uвых, mV
размеры, мм
APS
APS-15-12B (12V, 1.25A, 15W) 15 100-264 12 5 1.25 100 70x40x30
APS-25-12B (12V, 2.1A, 25W) 25 100-264 12 5 2.1 100 78x48x21
APS-35-12B (12V, 3A, 35W)  35 100-264 12 5 3 120 85x58x37
APS-60-12B (12V, 5A, 60W)  60 100-264 12 5 5 120 110x78x35
APS-60L-12B (12V, 5A, 60W)  60 100-264 12 5 5 120 160x40x32
APS-100-12B (12V, 8.3A, 100W) 100 100-264 12 5 8.3 120 130x98x40
APS-100M-12B (12V, 8.3A, 100W)  100 100-264 12 5 8.3 120 112x88x34
APS-100L-12B (12V, 8.3A, 100W)  100 100-264 12 5 8.3 120 188x46x36
APS-150-12B (12V, 12.5A, 150W) 150 100-264 12 5 12.5 120 160x98x50
APS-150M-12B (12V, 12.5A, 150W)  150 100-264 12 5 12.5 120 160x88x34
APS-150L-12B (12V, 12.5A, 150W) 150 100-264 12 5 12.5 120 200x58x38
APS-180L-12B (12V, 15A, 180W) 180 170-264  12 5 15 120 224x71x40
APS-200L-12B (12V, 16.7A, 200W)  200 170-264  12 5 16.7 120 224x71x40
APS-250-12B (12V, 20.8A, 250W) 250 170-264  12 5 20.8 150 159x99x50
APS-350-12B (12V, 29.2A, 350W)  350 170-264  12 5 29.2 150 199x99x50
APS-500-12B (12V, 41.7A, 500W) 500 170-264  12 5 41.7 150 240x125x65
в  закрытом металлическом кожУхе Серия APS
APS-15 | APS-25
APS*(35-150W)
APS-*L(60-100 W)|(150-200 W)

мощность, W
входное
напряж.,
VAC
вых.
напряж.,
VDC
точность
Uвых,
%
макс.
вых.
ток, А
размеры, мм
ARPV, ARV
ARPV-12005T (12V, 0.42A, 5W) 5 170-264 12 5 0.42 54x42x24
ARV-KL12015 (12V, 1.25A, 15W) 15 198-264 12 5 1.25 123x45x19
ARV-KL12060 (12V, 5A, 60W, PFC) 60 198-264 12 5 5 180x52x30
ARV-KL12075 (12V, 6.25A, 75W, PFC) 75 198-264 12 5 6.25 180x52x30
ARV-KL24100 (24V, 4.2A, 100W, PFC) 100 198-264 24 5 4.2 300х40х30
корпУса
14
сверхтонкие в пластиковом и алюминиевых корпУсах
6-30 W

мощность, W
входное
напряж.,
VAC
вых.
напряж.,
VDC
точность
Uвых,
%
макс.
вых.
ток, А
размеры, мм
ARPV, ARV
ARV-SN12006-Slim (12V, 0.5A, 6W) 6 180-264 12 4 0.5 98x45x10
ARV-HT12012-Slim (12V, 1A, 12W) 12 198-264 12 5 1 184x18x18
ARV-SN12015-Slim (12V, 1.25A, 15W) 15 180-264 12 4 1.25 128x50x13
ARV-HT12018-Slim (12V, 1.5A, 18W) 18 198-264 12 5 1.5 184X18X18
ARV-KL12020-Slim (12V, 1.67A, 20W) 20 198-264 12 5 1.67 166x40x14
ARV-HT12024-Slim (12V, 2A, 24W) 24 198-264 12 5 2 234x18x18
ARV-KL12030-Slim (12V, 2.5A, 30W, PFC) 30 198-264 12 5 2.5 246x30x16
ARV-SN24030-Slim (24V, 1.25A, 30W, PFC) 30 180-264 24 4 1.25 159x59x18
ARV-HT12036-Slim (12V, 3A, 36W) 36 198-264 12 5 3 283x18x18
ARV-KL12060-Slim (12V, 5A, 60W, PFC) 60 198-264 12 5 5 290х44х16
ARV-SN*-Slim
ARV-HT*-Slim
ARV-KL12020-Slim

точность
Uвых,
%
макс.
вых.
ток, А
макс.
пульсация
Uвых, mV
размеры, мм
зарядные Устройства с USB-коннектором
ARPV-05005-USB (5V, 1A, 5W)  5 90-264  5 5 1 100 60х26х37
ARDV-05005-microUSB (5V, 1A, 5W)  5 90-264  5 5 1 100 60х26х37
сетевые настенные адаптеры
ARDV-05005EP (5V, 1A, 5W)  5 90-264  5 5 1 120  57x25x41
ARDV-12006EP (12V, 0,5A, 6W)  6 90-264  12 5 0.5 100  57x25x41
ARDV-05010EP (5V, 2A, 10W)  10 90-264  5 5 2 120 73x28x40
ARDV-12012EP (12V, 1A, 12W)  12 90-264  12 5 1 120 73х28х40
ARDV-12018EP (12V, 1,5A, 18W)  18 90-264  12 5 1.5 200 83х45х32
ARDV-05020EP (5V, 4A, 20W) 20 90-264  5 5 4 150 83х45х32
ARDV-12024EP (12V, 2A, 24W)  24 90-264  12 5 2 200 83х45х32
ARDV-12024EP (12V, 2A, 24W)  24 90-264  12 5 2 200 83х45х32
сетевые настольные адаптеры
ARDV-12036D (12V, 3A, 36W) 36 90-264  12 5 3 300 120x53x33
ARDV-12048D (12V, 4A, 48W) 48 90-264  12 5 4 300 120x53x33
ARDV-12060D (12V, 5A, 60W) 60 90-264  12 5 5 300 150x63x34
ARDV-12072D (12V, 6A, 72W) 72 90-264  12 5 5 300 150x63x34
5 W
ARDV*(5-6 W)
ARDV*(10-12 W)
ARDV*(18-24 W)

•	 В серии LAP*M установлен корректор коэфициента мощности PF > 0.9;
•	 Серии LA*, LM* без корректора коэфициента мощности PF > 0.6.
Наименование
макс.
мощность,
W
входное
напряжение,
VAC
вых.
напряжение,
VDC
выходной
ток, mА размеры, мм
150MA
ARPJ-HC75150 (11W, 150mA) 11 90-264 50-75 150 65x35x22
ARPJ-HC120150 (18W, 150mA) 18 170-264 60-120 150 182x29x20
300-350MA
ARPJ-LA10350-mini (3.5W, 350mA)  3,5 100-240  3-10,8 350 32x15x12,5
ARPJ-LA12350 (4W, 350mA)  4 100-240   2-12 350 58x28x22
ARPJ-JC35300 (10W, 300mA) 10 90-264 18-35 300 75x30x22
ARPJ-LM48350 (17W, 350mA)  17 90-264  9-48  350 140x32x25
ARPJ-LM80350 (28W, 350mA)  28 90-264  30-80  350 148x32x29
18-28 W
3.5-5 W
11 W
ARPJ-LA10350-mini

для мощных 1 вт светодиодов, 3 вт светодиодов
Наименование
макс.
мощность,
W
входное
напряжение,
VAC
вых.
напряжение,
VDC
выходной
ток, mА размеры, мм
300-360MA
ARPJ-80350P (28W, 330mA, PFC) 28 170-250 50-80 330 220x29x20
ARPJ-LAP80350M (28W, 350mA, PFC)  28 100-240   40-80  350 148x32x26
ARJ-GT90350 (32W, 350mA, PFC) 32 170-264 50-90 350 225x30x28
ARJ-GT125320 (40W, 320mA, PFC) 40 170-264 50-125 320 225x30x28
ARJ-GT115350 (40W, 350mA, PFC) 40 170-264 50-115 350 225x30x28
ARJ-KL120350M (42W, 350mA, PFC) 42 198-264 80-120 350 280x30x21
ARPJ-LAP130350M (45W, 350mA, PFC) 45 100-240   78-130  350 162x42x34
ARJ-GT140350 (50W, 240-360mA, PFC) 50 170-264 70-140 240-360 225x30x28
500-600MA
ARJ-KL30500 (15W, 500mA) 15 198-264 8-30 500 123x45x19
ARJ-KL40500 (20W, 500mA) 20 198-264 14-40 500 123x45x19
ARJ-KL60500 (30W, 500mA, PFC) 30 198-264 40-60 500 153x41x32
ARPJ-JC40600 (24W, 600mA) 24 90-264 18-40 600 107x30x22
700MA
ARPJ-LA06700-mini (4W, 700mA) 4 100-240  3-5,8 700 32x15x12,5
ARPJ-LA08700 (5W, 700mA)  5 100-240   2-8  700 58x28x22
ARPJ-LM30700 (21W, 700mA)  21 90-264   9-30  700 140x32x25
ARJ-KL43700 (30W, 700mA, PFC) 30 198-264 28-43 700 153x41x32
ARPJ-LM48700 (34W, 700mA)  34 90-264   9-48  700 148x32x29
ARJ-KL50700M (35W, 700mA, PFC) 35 198-264 33-50 700 280x30x21
ARPJ-LM80700 (56W, 700mA) 56 90-264  30-80 700 162x42x34
ARPJ-LM80700P (56W, 700mA, PFC) 56 90-264  40-80 700  162x42x32
ARPJ-LAP80700M (56W, 700mA, PFC)  56 100-240   40-80  700 162x42x30
ARJ-KL86700M (60W, 700mA, PFC) 60 198-264 46-86 700 280x30x21
Общие параметры серии ARJ-KL*
•	 Закрытый негерметичный пластиковый корпус IP20 с клеммными колодками;
•	 Входное напряжение 198-264 VAC;
•	 Диапазон рабочих температур (-20~+50°С);

18
ток >1000 Mа [для светодиодных матриц]
Наименование
макс.
мощность,
W
входное
напряжение,
VAC
вых.
напряжение,
VDC
выходной
ток, mА размеры, мм
1000-1200MA
ARJ-KL301050 (32W, 1050mA, PFC) 32 198-264 14-30 1050 153x41x32
ARPJ-LAP321050M (34W, 1050mA, PFC)  34 90-264   16-32  1050 148x32x26
ARJ-KL301200 (36W, 1200mA, PFC) 36 198-264 20-30 1200 153x41x32
ARPJ-JC401000 (40W, 1000mA) 40 90-264  18-40 1000 118x28x28
ARJ-KL451050M (47W, 1050mA, PFC) 47 198-264 25-45 1050 280x30x21
ARPJ-LM481050 (50W, 1050mA) 50 90-264  9-48 1050 162x42x34
ARPJ-LAP601050M (63W, 1050mA, PFC)  63 90-264   30-60  1050 162x42x34
1400MA
ARJ-KL301400 (42W, 1400mA, PFC) 42 198-264 20-30 1400 180x52x30
ARPJ-LM361400 (50W, 1400mA) 50 90-264  9-36 1400 162x42x34
ARJ-KL361400 (50W, 1400mA, PFC) 50 198-264 24-36 1400 180x52x30
ARPJ-JC401400 (56W, 1400mA) 56 90-264  18-40 1400 150x38x28
ARPJ-LM421400 (60W, 1400mA) 60 90-264   9-42  1400 162x42x34
ARPJ-LAP421400M (60W, 1400mA, PFC)  60 90-264   20-42  1400 162x42x34
ARJ-KL431400 (60W, 1400mA, PFC) 60 198-264 28-43 1400 180x52x30
ARPJ-LG721400 (100W, 1400mA, PFC)  100 90-264   42-72  1400 195x65x40
Общие параметры серии ARPJ-JC
•	 Герметичный алюминиевый корпус, стандарт защиты IP65;
•	 Универсальный вход 90-264 VAC;
•	 Диапазон рабочих температур -40~+50°С;

Каталог Источники питания.  2015
источНики тока
Наименование
макс.
мощность,
W
входное
напряжение,
VAC
вых.
напряжение,
VDC
выходной
ток, mА размеры, мм
1750-2450MA
ARJ-KL302000 (60W, 2000mA, PFC) 60 198-264 20-30 2000 180x52x30
ARPJ-LM361750 (63W, 1750mA) 63 90-264   9-36  1750 162x42x30
ARPJ-LG362100 (75W, 2100mA, PFC) 75 100-240 18-36 2100 160x65x40
ARPJ-LG302450 (75W, 2450mA, PFC) 75 100-240 15-30 2450 160x65x40
ARPJ-LG482100 (100W, 2100mA, PFC) 100 100-240 36-48 2100 195x65x40
2800-4900MA
ARPJ-LA123000 (36W, 3000mA) 36 100-240 9-12 3000 140x55x34
ARPJ-LA243000 (72W, 3000mA) 72 100-240 18-24 3000 187x52x37
ARPJ-HTC362800 (100W, 2800mA, PFC) 100 100-264  24-36  2800 183x68x39
ARPJ-LG362800 (100W, 2800mA, PFC)  100 90-264   24-36  2800 195x65x40
ARPJ-LG323150 (100W, 3150mA, PFC)  100 90-264   20-32  3150 195x65x40
ARPJ-LG542800 (150W, 2800mA, PFC)  150 90-264   42-54  2800 221x70x45
ARPJ-LG483150 (150W, 3150mA, PFC)  150 90-264   36-48  3150  221x70x45
ARPJ-LG423500 (150W, 3500mA, PFC)  150 90-264   30-42  3500  221x70x45
ARPJ-LG364200 (150W, 4200mA, PFC)  150 90-264   24-36  3500 221x70x45
ARPJ-LG304900 (150W, 4900mA, PFC)  150 90-264   18-30  4900 221x70x45
ARPJ-LG404900 (200W, 4900mA, PFC) 200 90-264  30-40 4900 227x96x49
Общие параметры серии ARPJ-LG
•	 Герметичный металлический корпус IP67;
•	 Универсальный вход 90-264 VAC;
•	 Защита от кз, от перегрузки по току, от превышения напряжения, от перегрева;

Каталог Источники питания.  2015
диммируемые источНики тока
Наименование
макс.
мощность,
W
входное
напряжение,
VAC
вых.
напряжение,
VDC
выходной
ток, mА размеры, мм
источники тока с симисторным (TRiAC) входом
ARJ-KL24350-DIM (8W, 350mA, PFC, Triac) 8 198-264 15-24 5-350 123x45x19
ARJ-LK32320-DIM (10W, 320mA, PFC, Triac) 10 200-240 18-32 5-320 93x45x27
ARJ-KL34350-DIM (12W, 350mA, PFC, Triac) 12 198-264 19-34 5-350 123x45x19
ARPJ-LK20700-DIM (14W, 700mA, PFC, Triac) 14 200-240 8-20 10 - 700 98x41x26
ARJ-LK48320-DIM (15W, 320mA, PFC, Triac) 15 200-240 18-48 5-320 98x41x26
ARJ-KL52350-DIM (18W, 350mA, PFC, Triac) 18 198-264 26-52 5 - 350 153x41x32
ARJ-KL26700-DIM (18W, 700mA, PFC, Triac) 18 198-264 13-26 10 - 700 153x41x32
ARJ-KL36700-DIM (25W, 700mA, PFC, Triac) 25 198-264 22-36 10 - 700 153x41x32
ARPJ-DIM281400-L (40W, 1400mA, PFC, Triac) 40 200-240 20-28 10 - 1400 163x45x31
ARPJ-DIM361500-L (54W, 1500mA, PFC, Triac) 54 200-240 28-36 10 - 1500 163x45x31
с входом 0-10 V и внешними потенциометрами
ARPJ-DIM72350-R (25W, 350mA, 0-10V, PFC) 25 100-264 44-72 5 - 350 138x43x34
ARPJ-DIM36700-R (25W, 700mA, 0-10V, PFC) 25 100-264 22-36  5 - 700  138x43x34
ARPJ-DIM241050-R (25W, 1050mA, 0-10V, PFC) 25 100-264 15-24 10-1050 138x43x34
ARPJ-DIM60700-R (42W, 700mA, 0-10V, PFC)  42 100-264 30-60   5 - 700  154x43x34
ARPJ-DIM401050-R (42W, 1050mA, 0-10V, PFC)  42 100-264 24-40   10 - 1050  154x43x34
ARPJ-DIM301400-R (42W, 1400mA, 0-10V, PFC)  42 100-264 18-30   10 - 1400  154x43x34
ARPJ-DIM241750-R (42W, 1750mA, 0-10V, PFC)  42 100-264 15-24   10 - 1750  154x43x34
со встроенными потенциометрами
ARJ-GT140350 (50W, 240-360mA, PFC) 50 170-264 70-140 240-360 225x30x28
ARPJ-SS140350A (50W, 240-360mA, PFC) 50 170-264 70-140 240-360 225x30x28
ARPJ-SS100500A (50W, 350-500mA, PFC) 50 170-264 70-100 350-500 225x30x28
ARPJ-SS72700A (50W, 500-700mA, PFC) 50 170-264 40-72 500-700 225x30x28
ARPJ-LGA12150 (150W, 9-12V, PFC) 150 100-240 9-12 7,5-13A 221x70x45
ARPJ-LGA24150 (150W, 18-24V, PFC) 150 100-240 18-24 3,8-6,3A 221x70x45
24-42 W
50 W
150 W
40-45 W

4 - 8.4 W
для мощных светодиодов
Наименование  мощность, W
при Uвх=12V
входное
напряжение,
VAC
макс. вых.
напряжение,
VDC
выходной
ток,
mА
размеры, мм
ARJ-LDR
ARJ-LDR36350 (12W, 350mA) 12 8-36 35 350 25x22x7
ARJ-LDR24700 (16W, 700mA) 16 8-24 23 700 25x22x7
ARJ-LDR121000 (12W, 1000mA) 12 8-12 11 1000 25x22x7
ARPJ-OS
ARPJ-OS12350 (4.2W, 350mA) 4.2 7-24 21 350 28x22x19
ARPJ-OS12700 (8.4W, 700mA) 8.4 7-24 15 700 28x22x19
ARPJ-OS-350 (12-24V, 350mA) 4.2 7-24 21 350 18x14x9
ARPJ-OS-700 (12-24V, 700mA) 8.4 7-24 15 700 18x14x9
Новое направление развития светодиодных источников света - источники питания с низким входным
напряжением, для 1, 3 и 5 Вт светодиодов, на ток 350, 700, 1000 мА.
Такие DC/DC конверторы широко используются в том случае, где нельзя использовать сеть 220 В (из
соображений безопасности или в переносных устройствах), а также в качестве салонного освещения в